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Product specification

64 Mool
Nongprue, Banglamung
Chonburi 20150 Thailand

Snowmanhead 3D black hat

Tel.: +66 (0)38 248 080
Fax: +66 (0)38 248 082
e-mail: koen@asiansugardecor.com

www.asiansugardecor.com

1. General information:

Group name: Confectionery
Article number: 14430
2. Ingredients:

% Origin
sugar (cane) 96,0 TH
EGG white powder 1,5 DK
water <1 /
stabiliser: E336 <1 IT
thickener: E414 <1 DE
natural flavour: vanilla <1 FR, AU, PG, ID, KM, BR, IN
colour: E120 <1 DE, PE
colour: E153 <1 EU
safflower extract <1 CN
colour: E132 <1 us
colour: E171 <1 IT
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3. Allergens:

gluten -
shellfish -
€gg +
fish -
peanut -
soya -
milk -
nut -
celery -
mustard -
sesame -
S0O2 -
lupin -
molluscs -

(definitions following EC directives 2003/89/EC and 2006/142/EC)

(+:contains as ingredient / -: free from / ?: may contain traces or unknown)

4. Nutritional value table: (per 100g)
Energy

Energy

Carbohydrate

Carb. Of which sugars
Protein

Fat

saturated fat

Salt

351,0 kcal

1.473,0 kJ
86,3 g
859 g
12g
0,19
0,19
0,19

5. Physical parameters:

aw-value: max 0,6

6. Microbiological parameters:

Salmonella
Listeria

Max. value Method
0/25g 1ISO 6579
0/25g AFNOR BRD 07/4-09/98

7. Organoleptic parameters:

Taste:

Odour: neutral

Typical taste for sugar

8. Physical control

Metal detection:

Fe:1.5mm; Non-Fe: 2.0mm; Inox: 2.5mm.

9. GMO-declaration:

No GMO ingredients or additives (EC Directive 1829&1830/2003/EC)
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10. Shelf life and storage

Shelf life: 5 years
Storage: cool (12-20°C), dry (max 65% RH), free from foreign odours and sunlight

11. Packaging

Primary packaging is in accordance with 1935/2004 and 10/2011
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